
Zpravodaj ZAL – 7. kolo 

 

Smrk - Panters 10:0 kontumačně 

Hosté se po předchozí omluvě k utkání nedostavili. 

  

PS Křeč - Bidlo 8:1 (5:0) 

branky Křeč: 12 Šup, 15+18 Šafránek, 17 Rajtmajer, 20 Kubalík, 30 Ouřada, 35+37 Vejskal 
branky Bidlo: 24 Hruška 

Domácí rozhodli o osudu utkání během prvního poločasu, kdy se jim podařilo dát 5 gólů. Po 
zbytek zápasu svůj náskok navýšili až na 8 gólů. Za hosty vstřelil čestný gól Hruška.  

  

Tučnáci - Real Hybrid  3:5 (0:2) 

branky Tučnáci: 37 Špaček L., 39 Pavlík, 39 Farný 
branky Hydrid: 2 Kortán, 14+39 Rath, 36 Lapáček, 40 vlastní 

V poklidně hraném utkání šli hosté do dvoubrankového vedení, které si udržovali až do 36 
minuty, kdy po vstřelení jejich třetí branky hosté náhle během dvou minut dokázali vyrovnat. 
Hosté se nevzdali a v závěru utkání strhli vítězství opět na svou stranu. 

 


